'inento vasis murrhinae (porcellaneae)
,
quod adservatur in museo Florentino, conspicitur

inscriptio, quam dedimus in tab. XXV, fig. 1: thp noqpe nni.-»o (H-ipio-ng) umg •st-r-T, deus

benevolus
, dominus mundi {Darius), virens in aeternum. In statua sacerdotis, cuius

repetita vice fecimus mentionem, prope Cahiram inventa cernitur scutum nominis (fig. 2)

hac ratione scriptum: Hipuj («), quod ad nullum alium pertinere potest regem, nisi ad

hunc, de quo disserimus, Darium. Additam esse literam « scribae lapsui tribuit Rose II in itis,

cui peregrinum nomen paulu alienius fuerit. Idem error saepenumero recurrit in nominibus,

quae leguntur in scutis graecorum Aegypti regum romanorumque imperatorum. Quarto post

pugnam ad Marathonem anno, trigesimo quinto regni Darii I93
), anno ante eius obitum,

rebellaverunt Aegyptii l9
*), duobus tamen annis post a Xerxe iterum sunt subiugati, qui

fratrem suum Achaemencn provinciae Aegypto praefecit. Scutum tituli, quo usus est

Xerxes rex deprehenditur in egregio vase alabastrino musei archaeulogici Parisiensis, quod

primus delineavit ac publici iuris fecit Caylus 195
), in quo nomen et hieroglyphicis signis

(fig. 3) et cuneiformibus scriptum est literis (fig. 5) Jjsa^ris*" ***)• Alia eiusdem nominis est

OQ&oyyaepict in scuto, quod dedimus in fig. 4: £>sj'ph. Inscriptio, unde repetita est, eadem

est illa, quam prope Kosseir invenit ac descripsit Burton ,9fl
) pertinetque ad inscriptionum

classem illam, quam Roseliinius ovopaoxixui; appellavit, et quae constare solent scuto

quodam, addito regni anno et nomine quodam, quarum origo peregrinantibus tribuenda

esse videtur. Qualium inscriptionum magna reperitur copia in rupibus Philarum insulae

et Elephantinae oppositis.

Xerxes anno regni vigesimo primo ab Artabarto est interfectus. Aegyptii iterum

rebellarunt, Achaemenes Icari gladio est percussus 197
), quem Herodotus et Thu-

cydides filium appellant Psammetichi regis. Haud vero simile est, eum regiam nactum

*) Quod fortasse nomen fuit antiquissimum

illius Oasis.

**) Cfr. Append. nr. 1.

"*) Cfr. opus Lasscnii de inscriptionibus cu-

neiformibus, in quo huius quoque monumenti statim

ab initio mentio est. facta.
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cssc dignitatem, quum neque in monumentis ipsis neque in indice Manethoniano ulla eius

factasit mentio. Initio Aegyptii auxilio Atheniensium adiuti regem Artaxerxem Longi-

manum, qui Xerxi successerat, superaverunt, postremo tamen ab Artabaze et Mega-
byze ducibus sive dolo sive armorum vi denuo in Persarum potestatem sunt redacti atque